АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
МУ1

LtA

^ПЕЧОРА»
ГАЛЬНОЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
т ш б к т о м

26 мая 2023 г.
г. Печора. Республика Коми

№ 358 - р

Об утверждении Плана мероприятий летней
досуговой занятости несовершеннолетних, в
том числе, состоящих на профилактических
учетах

Во исполнение постановления Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Республики Коми от 22.03.2022 г. №1, в целях организации
летней досуговой занятости несовершеннолетних, в том числе состоящих на
различных видах учета.

1. Утвердить план мероприятий, летней досуговой занятости
несовершеннолетних, в том числе, состоящих на профилактических учетах
проводимых учреждениями «Культуры» (далее - План) (приложение 1).

2. Утвердить план мероприятий, летней досуговой занятости
несовершеннолетних, в том числе, состоящих на профилактических учетах
проводимых учреждениями «Образования» (далее - План) (приложение 2).

3. Утвердить план мероприятий, летней досуговой занятости
несовершеннолетних, в том числе, состоящих на профилактических учетах
учреждениями «Спорта» (далее - План) (приложение 3).

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном
сайте муниципального района «Печора».

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района-
руководитель администрации В.А. Серов

У п р авлеЖмПэ op а .1 о вГн I
муниципального района "И

ОГРН 102110057 5399 ИНН 1 !(('••
169600, РсспубггШ'а Коми г ! '

Печорскии мроспуг-г, n h^ t ,,

^Uу

чора"

уW Jo 2. -х..